
نماینده مجلس تأکید کرد

تعهد به ساخت مسکن
مبنای رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی

نماینده مجلس شورای اسلامی درخصوص لزوم اهتمام جدی 
وزیر راه و شهرسازی دولت آینده به اجرای مصوبه قانون برنامه 
هفتم توســعه مبنی بر افزایش ۲۵ درصدی مساحت مسکونی 
کشور خاطرنشان کرد: موضوع ساخت مسکن برای دادن رأی 

اعتماد به وزیر پیشنهادی با جدیت مدنظر خواهد بود. 
به گزارش ایســنا، طبق اصل ۳۱ قانون اساســی، داشتن مسکن 
متناســب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی اســت. از همین جهت 
مهرماه ۱۴۰۰ رئیس جمهور شهید، »قانون جهش تولید مسکن« مصوب 
مجلس شورای اسلامی را برای اجرا به وزارتخانه های راه و شهرسازی و 

امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. 
سیدمحمد سادات ابراهیمی، عضو مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اهمیت مسکن گفت: بر اساس قانون جهش تولید مسکن، دولت باید 
سالانه به ساخت یک میلیون مسکن مبادرت کند تا بازار به تعادل برسد 
و خانوارها به مسکن مناسب دسترسی داشته باشند. وی با بیان اینکه 
ضروری است دولت آقای پزشکیان در حوزه مسکن برنامه مدونی ارائه 
کند، گفت: بدین منظور لازم اســت آنچه قانون جهش تولید مسکن و 
قانون برنامه هفتم توسعه مصوب کرده است، مبنای عمل قرار گیرد. در 
حوزه مسکن روندهای قانونی مشخص است و باید دولت به آنها عمل 

کرده و از تصمیمات و سلیقه های شخصی در این زمینه پرهیز شود.
نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در دولت شهید 
رئیسی پایه گذاری خوبی در حوزه ساخت مسکن ملی در قالب نهضت 
ملی مســکن صورت گرفته است. در حال حاضر، حدود دو میلیون 
و ۶۰۰ هزار واحد مســکونی در مرحله قــرارداد، واگذاری زمین و... 
هســتند و کارها در حال انجام اســت. بخشی از مسکن ملی نیز به 

بهره برداری رسیده است.
ابراهیمی درخصوص لزوم اهتمام جدی وزیر راه و شهرسازی 
دولت آینده به اجرای مصوبه قانون برنامه هفتم توسعه مبنی بر 
افزایش ۲۵ درصدی مســاحت مسکونی کشور خاطرنشان کرد: 
موضوع ساخت مسکن برای دادن رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی با 
جدیت مدنظر خواهد بود. وزیر راه و شهرسازی آتی علاوه بر اینکه 
در زمینه تداوم ساخت مسکن نهضت ملی باید برنامه عملیاتی 
داشته باشد. باید اهتمام ویژه ای نیز به اجرای قانون جهش تولید 
مسکن و همچنین قانون برنامه هفتم توسعه در حوزه عرضه زمین 
مسکونی داشته باشد و به عملیاتی کردن مصوبه این قانون مبنی 
بر گسترش ۲۵ درصدی مساحت مسکونی کشور مبادرت کند.

دبیر سندیکای کارفرمایی صنعت سیمان اعلام کرد

فروش سیمان در سراسر کشور
 با قیمت کارخانه

دبیر سندیکای کارفرمایی صنعت سیمان گفت: در بورس 
کالا با توجه به ضوابط وضع شده، قیمت سیمان تحت کنترل 
است و از کیســه ای ۵۰ تا ۸۰ هزار تومان درب کارخانه به 

فروش می رسد.
»علی اکبر الوندیان« در گفت وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به 
شرایط تامین انرژی و وضعیت بازار سیمان اظهار داشت: در بسیاری 
از نقاط کشور از جمله مناطق جنوب، جنوب غرب و شرق کشور 
سیمان بدون رقابت و با قیمت پایه توسط کارخانه در بورس کالا 

به فروش می رسد.
دبیر ســندیکای کارفرمایی صنعت ســیمان گفت: بیشــتر 
سیمان های عرضه شده از طرف واحدهای تولیدی در قیمت پایه 
و زیر کیســه ای ۷۰ هزار تومان فروخته شده است. در بورس کالا 
با توجه ضوابط وضع شــده، قیمت تحت کنترل بوده و هم اکنون 
ســیمان در سطح کشور به واسطه بازارهای منطقه ای از کیسه ای 
۵۰ تا ۸۰ هزار تومان درب کارخانه به فروش می رســد و افزایش 

قیمت های مطرح شده فضای مجازی صحت ندارد. 
الوندیان افزود: برنامه ریزی انجام شده برای تامین انرژی سبب 
افزایش عرضه ســیمان خواهد شد و امیدواریم نیاز بازار تامین و 
آرامش به کل بازار حاکم شود. کارخانه های سیمان خوزستان نیز 
ســیمان خود را با قیمت پایه عرضه به فروش رسانده اند و آرامش 
در بازار سیمان همه مناطق کشور با تامین انرژی برقرار خواهد شد.
گفتنی است، سندیکای کارفرمایی صنعت سیمان گزارش داد 
که عرضه سیمان در بورس کالا طی تیرماه امسال ۱۱ درصد بیشتر 

از خردادماه بوده و بورس از سیمان اشباع است.

تحلیلگران غربی تأکید کردند

افزایش قیمت نفت
به دلیل نگرانی از بسته شدن تنگه هرمز

در پی نگرانی ها از افزایش تنش در منطقه و »احتمال 
 بستن تنگه هرمز از ســوی ایران« قیمت نفت افزایشی 

شد. 
بــه گزارش خبرگزاری فارس؛ »ویویک دهر«؛ تحلیلگر بانک 
مشترک المنافع استرالیا، دیروز گفت: »بازار نفت نگران است که 

ایران تنگه هرمز را ببندد.«
در پی نگرانی بازارهای جهانی از احتمال ناآرامی در منطقه، 
دیروز نفت برنت با ۵۴ ســنت افزایش به بشکه ای ۸۱ دلار و ۳۸ 
سنت رسید و نفت وست تگزاس آمریکا هم با رشد ۴۴ سنت به 
بشکه ای ۷۸ دلار و ۳۵ سنت فروخته شد. تبعات شهادت اسماعیل 
هنیه در حمله تروریستی و دو عامل دیگر یعنی »کاهش ارزش 
دلار« پس از تثبیت نرخ ارز توســط فــدرال رزرو که به افزایش 
تقاضا منجر شد و »کاهش ذخایر نفت آمریکا« هم به رشد قیمت 

نفت کمک کرد.
شهادت اسماعیل هنیه؛ رئیس دفتر سیاسی گروه حماس در 
حمله تروریستی، این نگرانی را برانگیخته است که جنگ ۱۰ ماهه 
در غزه میان رژیم صهیونیســتی و حماس، به نبرد گسترده تری 

تبدیل شود که عرضه نفت منطقه را دچار اختلال می کند.
عامــل دیگری که از افزایش قیمت نفت حمایت کرد کاهش 
قیمــت دلار و همچنین آمار منتشــر شــده در آمریکا بود که 
بزرگ تریــن مصرف کننده نفت در جهان اســت. طبق آمار اداره 
اطلاعــات انرژی آمریکا، تقاضای قوی برای صادرات، ذخایر نفت 
آمریکا را در هفته منتهی به ۲۶ ژوئیه، به میزان سه میلیون و ۴۰۰ 

هزار بشکه کاهش داد و به ۴۳۳ میلیون بشکه رساند.
در این بین، پس از اینکه فدرال رزرو، به احتمال کاهش نرخ 
بهره در ســپتامبر قوت بخشــید، دلار در روز پنجشنبه به روند 
کاهشی خود ادامه داد. دلار ضعیف تر، تقاضا برای نفت را از سوی 

سرمایه گذاران دارنده ارز های دیگر تقویت می کند.
 افزایش قیمت نفت در آسیا

داده های رسمی چین در روز چهارشنبه نشان داد فعالیت های 
تولیدی در ژوئیه، به پایین ترین حد در پنج ماه گذشــته سقوط 
کرد زیرا کارخانه ها با کاهش ســفارش های جدید و قیمت های 
پایین دســت و پنجه نرم کردند. نظرسنجی بخش خصوصی که 
روز پنجشنبه منتشر شد نشان داد با کاهش سفارش های جدید، 
فعالیت تولیدی چین در ژوئیه برای اولین بار در ۹ ماه گذشــته، 

کاهش یافت.
قیمت نفت در معاملات روز پنجشــنبه بازار آسیا همان روند 
افزایشی روز گذشــته را داشت. بهای معاملات نفت برنت با ۴۶ 
ســنت افزایش، به ۸۱ دلار و ۳۰ ســنت و بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۵ سنت افزایش، به ۷۸ دلار و ۴۶ 

سنت در هر بشکه رسید.
هر دو شــاخص روز پنجشــنبه، حدود چهار درصد جهش 
یافتند. با این حال، نفت برنت، حدود هفت درصد کاهش ماهانه 
و وست تگزاس اینترمدیت، حدود چهار درصد کاهش ماهانه در 

ژوئیه، ثبت کرد.
بر اســاس گزارش رویترز، »پریانکا ساچدوا«؛ تحلیلگر بازار 
انرژی، با بیان اینکه در بلندمدت، سرمایه گذاران از تقاضای چین 
مطمئن نیستند، گفت: »این نگرانی همچنان افزایش قیمت نفت 

را محدود خواهد کرد.« 

اقتصادی

همزمان با اعلام شرایط فروش بلیت  پروازها

قیمت بلیت اتوبوس های اربعین تعیین شد

اتحادیه مرغداران گوشتی: با تولید 3 میلیون تن در سال

ایران از واردکننده به صادرکننده مرغ تبدیل شده است 

صفحه ۴
شنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۳
۲۸ محرم ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۳۹

»اداره اوقاف و امور خیریه شمال غرب تهران«
اداره اوقاف شمالغرب در نظر دارد تعدادی از رقبات عرصه و اعیان را از طریق مزایده به افراد متعهد و واجد شرایط به صورت یکساله به شرح ذیل به 

اجاره واگذار نماید.
1- نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یکسال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری به مساحت 22/96 مترمربع واقع در شهرک آزادی میدان رسول الله)ص( 
پاساژ جدیدالاحداث )نگین( طبقه همکف به شماره G-R-17 از رقبات موقوفه مسجدالنبی)ص( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 50/000/000 ریال

2- نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یکسال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان 2 طبقه به مساحت 70 مترمربع واقع در حصارک، خیابان شاهد، خیابان 
ابوذر روبروی حسینیه حصارک از رقبات موقوفه حاج اسماعیل جراح تهرانی جهت استفاده انباری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 150/000/000 ریال

3- نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یکسال ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد اداری به مساحت 149/04 مترمربع واقع در میدان شهرزیبا، خیابان احمد کاشانی، 
روبروی خیابان آشوری، پاساژ حجت، طبقه سوم از رقبات موقوفه غلامحسین درویشیان جهت استفاده اداری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 250/000/000 ریال

میدان  آزادی  واقع در شهرک  مترمربع  به مساحت 120/00  اعیان یک باب سالن تجاری  و  بمدت یکسال ششدانگ عرصه  باجاره  واگذاری  اول  نوبت   -4
رسول الله)ص( پاساژ جدیدالاحداث )نگین( طبقه اول به شماره F-28-1 از رقبات موقوفه مسجدالنبی)ص( جهت استفاده اداری و درمانی پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 200/000/000 ریال
میدان  آزادی  در شهرک  واقع  مترمربع   19/86 مساحت  به  تجاری  مغازه  یک باب  اعیان  و  عرصه  یکسال ششدانگ  بمدت  باجاره  واگذاری  اول  نوبت   -5
رسول الله)ص( پاساژ جدیدالاحداث )نگین( طبقه اول به شماره F-1-24  از رقبات موقوفه مسجدالنبی)ص( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 

35/000/000 ریال
روز بازدید شنبه مورخ 1403/05/20 ساعت 11 الی 12 و آخرین روز شرکت در مزایده روز دوشنبه 1403/05/29 تا ساعت 12 ظهر و زمان برگزاری مزایده 
سه شنبه مورخ 1403/05/30 راس ساعت 10 صبح و می بایست به آدرس جنت آباد جنوبی نرسیده به چهارراه لاله نبش الفجر 8 مراجعه و نسبت به دریافت 

فیش واریزی بعنوان سپرده شرکت در مزایده اقدام نماید.
ضمنا کلیه مشاغل برابر مقررات سازمان اوقاف و امور خیریه و با در نظر گرفتن رعایت شئونات اسلامی به اجاره واگذار می گردد. ضمنا قبول و رد پیشنهادات 

مزایده در اختیار اداره محل می باشد.
بابت ودیعه)رسم قرض الحسنه( 3 ماه اجاره پیشنهادی را می بایست به حساب موقوفه پرداخت نماید. تلفن تماس: 44475588

 آگهی مزایــده شــماره 14۰3۰431۶۰45۰۰۰۰45 اموال 
غیر منقول استاد ذمه ای کلاسه پرونده اجرائی 14۰۰۰3۹78 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140003978 وضعیت ثبتی پلاک 461 فرعی 
از 85 اصلی بخش یک حومه ناحیه یک حومه با توجه به پرونده الکترونیک 

ملک و برنامه های جامع املاک به شرح ذیل اعلام می گردد:
مشــخصات ملک و مالکیت: یک قطعه ساختمان نوع ملک طلق با کاربری 
مســکونی به پلاک ثبتی 461 فرعی از 85 اصلی شماره چهارصد و شصت 
و یک فرعی از هشــتاد و پنج اصلی مفروز و مجزا شــده از 0 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه0 واقع در بخش یک حومه ناحیه یک کرمانشاه حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه به مساحت )520( پانصد و بیست مترمربع. 
توضیحات ملــک این پلاک حاصل تجمیع پلاکهای 3 و 264 فرعی از 85 
اصلی اســت به حدود شمالا: در دو قسمت اول درب و دیوار بطول )13/10( 
سیزده متر و ده سانتیمتر به کوچه دوم درب و دیوار بطول )10/00( ده متر به 
کوچه شرقا دیوار دیوار بطول )25/00( بیست و پنج متر به شماره چهار فرعی 
جنوبا در سه قسمت اول دیوار به دیوار بطول )10/00( ده متر به شماره پانزده 
فرعی دوم دیوار بدیوار بطول )5/60( پنج متر و شــصت سانتیمتر به شماره 
پانزده فرعی سوم دیواریست بطول )2/60( دو متر و شصت سانتیمتر به معبر 
غربا در ســه قسمت اول درب و دیوار بطول )7/43( هفت متر و چهل و سه 
سانتیمتر به بلوار دوم درب و دیوار بطول )17/04( هفده متر و چهار سانتیمتر به 
بلوار سوم پخی است بطول )1/25( یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به تقاطع 
معابر مالکیت آقای شیرمحمد نامداری با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان 
مالک ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
5873 تاریخ 1395/08/09 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 743416 
سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520316001009892 ثبت 

گردیده است.
طبق نظریه کارشناس رسمی مورخ 1402/08/20 و نیز نظریه تکمیلی مورخ 
1403/04/11 کارشناس اعلام نموده )از سهم الارث مدیون سه دانگ مشاع 
از شــش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتــی 461 فرعی از 85 اصلی واقع در 
شهرستان کرمانشاه- بلوار مصطفی امامی- رو به روی مرکز عشایری- جنب 
کوچه شــهید تیرانداز بازدید به عمل آورده و نظریه کارشــناس به شرح ذیل 
تقدیم می گردد: 1- ملک مورد نظر به آدرس فوق الذکر دارای سند تک برگی 
سه دانگ مشاع از شــش دانگ با وضعیت طلق با پلاک ثبتی 461 فرعی از 
85 اصلی مفروز و مجزی شده از 0 فرعی از اصلی مذکور بخش یک حومه 
ناحیه یک کرمانشــاه به شــماره ســریال 743416 ب 94 به مساحت 520 
مترمربع به نام آقای شــیر محمد نامداری فرزند محمد می باشــد 2- پروانه 
ساختمانی به شماره 97005970 مورخ 1397/06/22 از شهرداری منطقه 2 
حاصل تجمیع دو قطعه زمین با مالکیت ســه دانگ مشاع از شش دانگ آقای 
شیرمحمد نامداری فرزند محمد با مشخصات ثبتی فوق الذکر و سه دانگ مشاع 
از شش دانگ با وضعیت طلق با پلاک ثبتی 461 فرعی از 85 اصلی مفروز و 
مجزی شده از 0 فرعی از اصلی مذکور بخش یک حومه ناحیه یک کرمانشاه 
به شــماره سریال 743416 ب 94 جمعاً به مساحت 520 مترمربع با مالکیت 
آقــای علی اکبر منیعی فرزند محمدعلی که پس از رعایت اصلاحی به میزان 

508/95 مترمربع می باشــد. 3- مشخصات احداث بنا طبق پروانه ساختمانی 
با ســازه بتنی شامل دو طبقه منفی همکف تجاری و 7 طبقه مسکونی روی 
همکف جمعاً با مساحت 3376/66 مترمربع دارای 16 واحد مسکونی می باشد 
ولی تعداد طبقات ساخته شده شامل یک طبقه منفی همکف تجاری و بالکن 
تجاری و 9 طبقه مسکونی روی همکف )واحد17( جمعاً با مساحت غیرمفید 
4624/48 مترمربع طبق نقشه های تک خطی ارائه شده توسط سازنده می باشد.

با توجه به عدم انتقال سند رسمی از طرف مالکین به سازنده، طبق درخواست 
واحد محترم اجرای ثبت ارزیابی ســهم الارث مدیون از ســه دانگ مشاع از 
شــش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 461 فرعی از 85 اصلی به شرح زیر 
صورت گرفته اســت. گواهی حصر وراثت به اینجانب ارائه نگردید ولی طبق 
اظهار خواهر و دو برادر از ورثه مرحوم نامداری تعداد ورثه سه برادر و دو خواهر 
هستند و مادرشان به تازگی فوت نموده است بنابراین سهم الارث آقای امید 
نامداری از املاک فوق برابر دو هشــتم از ماترک به شــرح جدول زیر برابر 
225/975/775/000 ریال( دویست و بیست و پنج میلیارد و نهصد و هفتاد و 

پنج میلیون و هفتصد و هفتاد و پنج هزار ریال می باشد.
طبق نظریه تکمیلی مورخ 1403/04/11 کارشــناس اعلام نموده به پلاک 
ثبتی 461 فرعی از 85 اصلی واقع در شهرســتان کرمانشاه- بلوار مصطفی 
امامی- رو به روی مرکز عشایری- جنب کوچه شهید تیرانداز مراجعه و نظریه 
کارشناســی تکمیلی خود را به شرح زیر ارائه می نمایم: مشخصات احداث بنا 
طبق پروانه ساختمانی با سازه بتنی شامل دو طبقه منفی همکف تجاری و 7 
طبقه مســکونی روی همکف جمعاً با مساحت 3376/66 مترمربع دارای 16 
واحد مسکونی می باشد ولی تعداد طبقات ساخته شده شامل یک طبقه منفی 
همکف تجاری و بالکن تجاری و 9 طبقه مســکونی روی همکف )17واحد( 
جمعاً با مساحت غیرمفید 4624/48 مترمربع طبق نقشه های تک خطی ارائه شده 
توســط سازنده که تایید اصالت آن خارج از صلاحیت اینجانب می باشد و در 
صــورت صلاحدید می توان از همکاران نقشــه بردار در این خصوص کمک 
گرفت. طبق نقشه های تک خطی ارائه شده پیوست که توسط نقشه بردار جناب 
آقای مهندس پیمان حاتمی تهیه شده و در شهرداری منطقه 2 هم در پرونده 
ســاختمان فوق طبق اسکن انجام شده موجود می باشد کل مساحت تجاری 
در طبقه همکف 288 مترمربع مســاحت راه پله و آسانسور 40/42 مترمربع 
مساحت رمپ به داخل زیرزمین 40/36 مترمربع می باشد و مساحت باقی مانده 
حدود 140 مترمربع است که طبق مستندات ارائه شده و وضع موجود در حال 
حاضر حیاط مشاعی می باشــد تذکر1: در سمت انتهای دیوار حیاط در ضلع 
جنوبی )سمت بانک سینا( سه عدد ستون کاشته شده و فعلًا آرماتورهای آن 
اجرا شده است. تذکر 2: در مساحت های ارائه شده در گزارش قبلی تغییری رخ 

نداده و کماکان به قوت خود باقی می باشد. 
واحدهای مسکونی دارای دو اتاق خواب یک آشپزخانه دو سرویس بهداشتی 
و حمــام با پارکینگ اختصاصی ، کف ســرامیک دیوار گچ کاری، فاقد انباری 
مستقل خارج از واحد قدمت 3 سال با احتساب امتیاز گاز، برق مستقل و آب 
مشــاعی ، قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات طبق قانون تملک آپارتمان ها 
و آیین نامه هــای اجرائی آن با در نظر گرفتن تمامی جمیع جهات و بدون در 
نظر گرفتن هرگونه بدهی و دیون به ارگان ها و سازمان ها و ادارات مرتبط و 

یا اشخاص حقیقی طبق نقشه های تک خطی ارائه شده ارزیابی شده اند و واحد 
تجاری و بالکن تجاری به غیر از یک واحد کوچک بقیه در حد ســفت کاری 
می باشــند. جمع کل به ریال: قیمت کل 1/807/806/200/000 ریال؛ سهم 
سه دانگ آقای شــیر محمد نامداری 903/903/100/000 ریال: سهم الارث 

آقای امید نامداری225/975/775/000 ریال می باشد.
مطابق تحقیقات محلی به عمل آمده به شماره 45009415 مورخ 1403/05/24 
مأمور اجراء اســناد رسمی کرمانشاه اعلام نموده: ملک به صورت یک واحد 
آپارتمان 9 طبقه مسکونی تجاری می باشد و با تحقیقات به عمل آمده از اهالی 
محل ، محرز گردید که ملک مذکور در تصرف اشخاص ثالث و ورات مرحوم 
شیر محمد نامداری و غیره.... می باشد و از مدت و میزان اجاره بها اطلاع دقیقی 
کســب نگردید یک مغازه تجاری در بر خیابان نیز به عنوان خواروبارفروشی 
وجود داشت و در تصرف شخصی به نام بابک نامداری بوده و ایشان را توجیه 

نمودم که سهم الارث آقای امید نامداری در مرحله مزایده می باشد. 
میزان هفتاد و پنج صدم دانگ میزان ســهم الارث از سه دانگ پلاک فوق از 
ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/24 در آدرس کرمانشاه- بلوار 
بنت الهدی- رو به روی فرمانداری اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه طبقه دوم 
اتاق 10 از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده هفتاد و پنج صدم دانگ 
سهم الارث مدیون طبق گواهی حصر وراثت شماره 140050390004567891 
مورخ 1400/11/20 شــعبه 3 حصر وراثت شــورای حل اختلاف شهرستان 
کرمانشاه، از مبلغ 225/975/775/000 ریال )دویست و بیست و پنج میلیارد 
و نهصد و هفتاد و پنج میلیون و هفتصد و هفتاد و پنج هزار ریال( شــروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.

خریداران حداکثر می توانند تا قبل از ساعت 09:00 روز مزایده نسبت به پرداخت 
وجه ده درصد ارزش ارزیابی شده مال مورد مزایده بهمراه درخواست کتبی در 
جلسه مزایده شرکت کنند در غیر این صورت شرکت کننده محسوب نمی شوند. 
ضمناً برابر اعلام بســتانکار به شماره وارده 45008481 مورخ 1403/04/13 

ملک مذکور فاقد بیمه می باشد.
تاریخ انتشار: 1403/05/13  تاریخ مزایده: 1403/05/24   

اداره ثبت اسناد و املاک- واحد اجرای ثبت 
کرمانشاه

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد )ذمه(

شماره ارشاد: 1692 / م الف-12

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 24 فرعی از 1616 اصلی، 
 مفروز و مجزا شده از 13 فرعی از اصلی مذکور قطعه 11 در طبقه 3 و واقع در بخش 3 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مســاحت 49/44 مترمربع مالکیت عصمت 
غلامیان فرزند علی اصغر شماره شناســنامه 282 تاریخ تولد 1349/1/10 صادره از قزوین دارای 
شــماره ملی 4322786987 با جز سهم 6 از کل ســهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شــماره مستند مالکیت 131086 تاریخ 1400/9/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 9 شهر 
قزوین اســتان قزوین موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی 706425 سری ب سال 99 با 
شــماره دفتر الکترونیکی 140020309001010628 ثبت گردیده اســت. بازداشت و رهن ندارد. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیــت المثنی خود را نموده که مراتب به  اســتناد ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.   تاریخ انتشار: 1403/5/13

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

همزمــان با اعلام ضوابط و شــرایط فروش بلیت 
پروازهای اربعیــن، قیمت بلیت اتوبوس های اربعین به 

مقصد پایانه های مرزی تعیین شد.
میلیون هــا نفر در راهپیمایی اربعین شــرکت می کنند و 
ظرفیت محدود پروازها، پاســخگوی نیاز همه زائران نیست و 
بیشــتر افراد، با اتوبوس به این همایش عظیم می روند. مهدی 
قلی زاد؛ سخنگوی ستاد اربعین سازمان راهداری درباره قیمت 
بلیت اتوبوس هــای اربعین از تهران به پایانه های مرزی گفت: 
قیمت بلیت اتوبوس ۲۵ نفره تا ۱۵ شهریور ماه با تصویب ستاد 
مرکزی اربعین، از تهران تا پایانه مهران ۹۵۰ هزار، خسروی ۸۷۵ 
هزار، چذابه ۹۹۰ هزار، شلمچه و باشماق ۹۹۵ هزار و تمَرچین 

۸۴۰ هزار تومان است.
وی افزود: قیمت بلیــت اتوبوس های ۴۴ نفره از تهران تا 
مهران ۵۶۵ هزار، خسروی ۵۴۰ هزار، چذابه ۵۸۵ هزار، شلمچه 
۶۰۰ هزار، تمرچین ۵۰۰ هزار و تا مرز باشماق نیز ۵۲۰ هزار 

تومان تعیین شده است.
با این حال، درحالی ستاد مرکزی اربعین از آغاز پیش فروش 
بلیت اتوبوس های تهران به پایانه های مرزی با قیمت مصوب خبر 
داده، برخی سکوهای اینترنتی بلیت ها را تا ۲۰ درصد بالاتر از 

نرخ های مصوب می فروشند.
به عنوان مثال یک ســکوی اینترنتی، بلیت اتوبوس مسیر 
تهران- تمَرچین برای تاریخ ۱۶، ۱۷ و ۱۸ مردادماه را با قیمت 
یک میلیون تومان پیش فروش می کند؛ این قیمت یعنی حدود 
۲۰ درصد بالاتر از قیمت مصوب ستاد مرکزی اربعین. در نمونه ای 
دیگر قیمت مصوب بلیت تهران- باشماق ۹۹۵ هزار تومان است 
اما بلیت اتوبوس این مسیر با نرخ یک میلیون و ۱۱ هزار و ۲۰۰ 

تومان پیش فروش می شود.
گفتنی اســت، چهارشنبه گذشــته مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان تهران از پیش فروش بلیت اتوبوس 
تهران- نجف با قیمت دو میلیون و ۶۰۰ هزار تومان برای ایام 

اربعین حسینی ۱۴۰۳ خبر داد.
 آغاز پیش فروش پروازهای اربعین

از سوی دیگر »جعفر یازرلو« درباره ضوابط و شرایط فروش 
بلیت پروازهای اربعین گفت: بــازه زمانی پروازهای اربعین از 
۲۴ مرداد الی ۹ شــهریورماه تعیین شده و عرضه بلیت توسط 
شــرکت های هواپیمایی با هدف مدیریت عرضه و در دسترس 
بودن بلیت در طول بازه زمانی اربعین به صورت پلکانی خواهد بود.

به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری، وی تصریح کرد: بهای 
بلیت یکطرفه از استان های خراسان ها، سیستان و بلوچستان، 

یک کارشــناس اقتصادی گفت: 
حذف ارز ترجیحی عملًا امکان پذیر 
اجرای  توانایی  دولت  چراکه  نیست 
سیاســت های جبرانی و حمایتی را 
ندارد و شوک های اقتصادی را نیز به 

دنبال خواهد داشت.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »مرتضی 
افقه« اقتصاددان و اســتاد دانشگاه گفت: 
بنده هم مانند بســیاری از کارشناســان 
معتقدم که ارز ترجیحی باید حذف شود 
اما در شــرایط فعلی به نظر می رسد که 
حذف این ارز عملًا امکان پذیر نیست چون 
دولت توانایی اجرای سیاست های جبرانی 
و حمایتی را ندارد و شوک های اقتصادی 

را نیز به دنبال دارد.
وی با بیان اینکه شرایط فعلی اقتصاد 

ایران با هیــچ دورانی در این زمینه قابل 
مقایسه نیست و فقط سیاستگذار را دچار 
اشتباه می کند افزود: ما امروز با تحریم هایی 
مواجه هستیم که هفت سال طول کشیده 

است.
ایــن اقتصــاددان یادآور شــد: طرح 
جراحــی اقتصادی با توصیه  یک ســری 
افراد اقتصادخوانده اما اقتصاد نفهمیده در 
ســه نوبت تجویز شده و در هر سه نوبت 
یعنی در دوران ریاســت جمهوری آقای 
رفسنجانی و احمدی نژاد و شهید رئیسی 

شکست خورد.
افقه با بیان اینکــه ارز تک نرخی در 
شرایط کنونی امکان پذیر نیست و این مهم 
منــوط به رونق اقتصادی و عدم تحریم و 
برقراری روابط مالی با دنیا است، تصریح 

 کرد: اگر این شــرایط ایجاد شــود، نظام 
تک نرخی خود به خود ایجاد می شــود. 
بنابراین اینکــه می گویند باید ارز را تک 

نرخی کنیم امکان پذیر نیست.
وی گفــت: دولت زمانی می تواند ارز را 
تک نرخی کند که ارز نفتی و غیرنفتی به 
اندازه کافی وارد کشور شود و بانک مرکزی 

هم بتواند سیاست گذاری کند.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: دولت 
کمبود بودجه دارد اما راهکار آن هم حذف 
ارز ترجیحی نیست؛ در حال حاضر کاهش 
درآمد ارزی نفتی منجر به خلأ در درآمد 
دولت شده و لذا دولت به جای پیدا کردن 
جایگزیــن برای خلأ درآمــدی خود باید 
هزینه های اضافی و ردیف های زائد بودجه 

را حذف کند.

به گفتــه عضو اتاق بازرگانــی تهران، توجیه 
اقتصادی برای رشــد قیمت ارز وجود ندارد. این 
نوسانات سیاســی و هیجانی است و بانک مرکزی 
همچون گذشته با سیاست های کارساز، بازار را کنترل 

و مدیریت می کند.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ »احمد کیمیایی اسدی« 
اظهار داشــت: با در نظر گرفتن شرایط سخت یک سال و 
نیم گذشته منطقه در موضوع اتفاقات ارزی، اقدامات ارزی 

مناسبی توسط دولت وقت و بانک مرکزی رخ داد.
وی گفت: منابع بانک مرکزی محدود است و عواملی 
نظیر تحریم و کنترل نقدینگی هم بر مشــکلات این نهاد 
پولی و بانکی فشاری مضاعف وارد آورده است؛ اما با توجه 
بــه وضعیت بازار ارز در مدت اخیر، اقدامات دولت وقت و 

بانک مرکزی راهگشا بوده است.
به گفته وی سیاســت تثبیت ارزی، کنترل ترازنامه 
بانک ها، کنترل نرخ رشد نقدینگی، انحلال مؤسسات ناتراز، 
راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا، فعال ســازی دیپلماسی 
ارزی و از همــه مهم تر جلوگیری از تنــش در بازار ارز با 
وجود اتفاقات مختلف داخلی و منطقه ای از جمله اقدامات 
مهمی بود که با وجود اجرای سیاســت انقباضی به خوبی 

تدوین و اجرائی شد.

به گفته کیمیایی اسدی، بدون اقدامات بانک مرکزی، 
نــرخ ارز با توجه به تنش های داخلی و منطقه ای ماه های 
گذشته می توانست جهش زیادی را تجربه کند اما در روند 
کنترل و مدیریت بازار اقداماتی انجام شد. تولیدکنندگان 
و فعــالان اقتصادی بر این باورند که کنترل تورم، نباید به 
میزان رکود در بازار دامن بزند. به همین دلیل بانک مرکزی 
باید بتواند در ادامه این روند کنترل ارزی، به ویژه در دولت 
چهاردهم ضمن ایجاد ثبات، شــکوفایی و رونق در عرصه 
تولید و بازار هم به وجود آورد. او به نوسانات بازار ارز بعد از 
شهادت اسماعیل هنیه در تهران اشاره کرد و گفت: مطمئنا 
اتفاقات سیاسی و منطقه ای از مهم ترین عوامل نوسانات بازار 
است، اما پیش بینی می شود این شرایط هیجانی و کاذب 

به زودی به آرامش اولیه خود بازگردد.
وی تصریح کرد: در واقع اصلا دلیل و توجیه منطقی 
اقتصادی برای بــالا رفتن قیمت ارز به این صورت وجود 
ندارد و این نوسانات کاملا سیاسی و هیجانی است. از سوی 
دیگر بانک مرکزی همچون سال گذشته می تواند با اجرای 
سیاســت های منطقی و کارساز، بازار را کنترل و مدیریت 

کند تا شاهد نوسانات پایدار در بازار ارز نباشیم.
 شهادت هنیه تاثیری بر بازار ارز ما نخواهد داشت

»حسن حسن خانی«، کارشناس مسائل ارزی هم در 

گفت وگو با خبرگزاری ایســنا گفت: تاثیر ترور اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس بر بازار ارز بیشتر از حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی ساختمان 

سفارت ایران در دمشق نخواهد بود. 
وی ادامــه داد: در آن ایــام اتفــاق خاصی در فضای 
عمومی اقتصاد کشور و بازار ارز نیفتاد و با مدیریت خوب 
بانک مرکزی مخاطــرات و التهابات برطرف و آرامش در 

بازار حفظ شد.
حسن خانی با بیان اینکه با توجه به منابع و ذخایر خوب 
بانک مرکزی بنظر می رســد که اتفاق خاصی در بازار ارز 
نیفتد گفت: بازار ارز در شرایط کنونی با مدیریت مناسب 
و خوب بانک مرکزی در حال فعالیت اســت و هیچ چیز 

این بازار را تهدید نمی کند.
این تحلیلگر مسائل اقتصادی افزود: در شرایط کنونی 
جــای نگرانی وجود ندارد و بانــک مرکزی توان مدیریت 
تلاطمات و جلوگیری از التهابات ناشی از اتفاقات سیاسی 

را خواهد داشت.
وی گفت: شواهدی از جنگ فراگیر و درگیری بلندمدت 
میان ایران و رژیم صهیونیستی وجود ندارد و این رژیم حتی 
با پشــتیبانی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی نیز توان 

جنگ با ایران و جبهه مقاومت را نخواهد داشت.

 تداوم ثبات نرخ دلار در مرکز مبادله 
نــرخ دلار و دینار روز پنجشــنبه، یازدهم مرداد در 
معامــلات مرکز مبادله ارز و طلای ایران نســبت به  روز 
چهارشــنبه بدون تغییر ماند، اما قیمت هر یورو افزایش 

را ثبت کرد.
به گزارش ایرنا، قیمت هر اسکناس دلار در معاملات 
روز پنجشــنبه مرکز مبادله ارز و طلای ایران بدون تغییر 
نسبت به  روز چهارشــنبه در نرخ ۴۸ هزار و ۲۳۷ تومان 

داد و ستد شد.
حواله هر دلار آمریکا نیز نســبت به چهارشنبه بدون 

تغییر ماند و ۴۴ هزار و ۲۵۴ تومان به فروش رفت.
قیمت هر صد دینار عراق نیز روز پنجشــنبه در مرکز 
مبادله ثبات قیمتی داشــت و ســه هــزار و ۶۷۱ تومان 

اعلام شد.
هر اسکناس یورو در روز پنجشنبه با ۷۱ تومان افزایش 
نســبت به چهارشــنبه ۵۲ هزار و ۲۰۸ تومــان و حواله 
 یورو با ۶۶ تومــان افزایش ۴۷ هزار و ۸۹۸ تومان معامله 

شد.
قیمت اســکناس و حواله درهم امارات باثبات قیمت 
نســبت به  روز چهارشنبه هم به ترتیب در نرخ ۱۳ هزار و 

۱۳۴ تومان و ۱۲ هزار و ۵۰ تومان داد و ستد شد.

مرغداران  اتحادیه سراسری  هیئت مدیره  رئیس 
گوشتی گفت: ایران با تولید سه میلیون تنی در سال از 

واردکننده به صادرکننده مرغ تبدیل شده است. 
علی ابراهیمی در گفت وگو با ایلنا، درباره تامین گوشت 
مرغ و خوراک طیور در دولت ســیزدهم توضیح داد: آنچنان 
که شــواهد امر گویاست تولید مرغ در سال جاری نسبت به 
سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است. در سال ۱۴۰۲ 
در همین روزها با کمبود مرغ روبه رو بودیم و برای تامین نیاز 
مردم به گوشــت مرغ به واردات متوسل شدیم اما امروز پس 
از یک ســال مازاد این نوع گوشت در بازار وجود دارد و حتی 
صادرات مرغ در ســال جاری آغاز شده در حالی که پیش تر 

ذخایر استراتژیک کشور از برزیل وارد می شد. 
وی افزود: مرغداران بخشــی از سال ۱۴۰۲ را با کمبود 
جوجه یک روزه و کنجاله پشت سر گذاشتند و قیمت جوجه 
 تا ۳۰ هزار تومان در هر کیلوگرم و نرخ کنجاله ســویا هم تا 

۴۰ هزار تومان در هر کیلوگرم پیش رفته بود اما اکنون قیمت 
جوجه حدود ۲۵ هزار تا ۲۷ هزار تومان و قیمت کنجاله سویا 

حدود ۲۱ هزار تومان است. 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی 
ادامه داد: فراهم آمدن شــرایط افزایش تولید مرغ به کاهش 
قیمت در بــازار برای مصرف کننده انجامیــد و تولیدکننده 
هم توانســت تولید بیشتری داشته باشــد. با این حال این 
مصرف کنندگان نهائی در زنجیره تولید بودند که از شــرایط 
جدید بیشتر منتفع شدند. اکنون تولید مرغداران به سه میلیون 

تن در سال رسیده که مازاد بر تقاضای کشور است. 
ابراهیمی در پاســخ به اینکه صادرات می تواند تعادل از 
دســت رفته را به بازار بازگرداند، اظهار کرد: از ابتدای ســال 
جاری تاکنون ۱۳هزار تن مرغ از ایران صادر شــده و مقصد 

صادراتی هم عمدتا عراق بوده است.
وی یادآور شــد: برای متعادل کــردن بازار هم باید رویه 

کنونــی تولید را مدیریت کرد و هم محصول با کیفیت بهتر 
و بسته بندی مطلوب تر تولید کرد تا مرغ ایرانی جای خود را 
در بازارهای صادراتی پیدا کند. مشتری های خارجی برخلاف 
ایرانی ها متقاضی مرغ در اندازه کوچک هستند که وزن آنها 
نباید از یک و نیم کیلوگرم بیشتر باشد؛ با همه اینها اتحادیه 
مرغداران در تکاپو برای ایجاد واحدهای تولید مرغ ویژه صادرات 
در استان هاست. همچنین لازم به ذکر است که در سال های 
گذشــته اگر صادراتی صورت می گرفت از مازاد مرغ مصرفی 

کشور بود اما امروز به تولید ویژه صادرات روی آورده ایم. 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی 
در تشــریح بازارهای صادراتی مرغ ایران توضیح داد: در عراق 
بازارهای بغداد، بصره و اقلیم کردســتان را در اختیار داریم. 
صادرات به پاکســتان و عمان به صورت آزمایشــی صورت 
می گیرد و هفته آینده هم ســفری به روسیه برای مذاکره در 

زمینه صادرات به این کشور خواهیم داشت. 

کارشناسان و فعالان اقتصادی:

نوسان اخیر ارز غیراقتصادی و زودگذر است

کرمان، هرمزگان، فارس، مازندران و گلستان به بغداد یا نجف 
اشــرف و برعکس حداکثر شــش میلیون تومان و بهای بلیت 
یکطرفه از تهران و سایر استان های کشور )به استثنای استان های 
فوق الذکر( به بغداد یا نجف اشرف و برعکس، حداکثر پنج میلیون 

تومان تعیین شده است.
سخنگوی ســازمان هواپیمایی کشــوری اظهار داشت: 
همه قراردادهای چارتری فی مابین شــرکت های هواپیمایی و 
چارترکنندگان در بازه زمانی اربعین به حالت تعلیق درآمده و 
فروش و صدور بلیت اربعین توسط چارترکنندگان ممنوع است. 
ضمن اینکه به منظور یکسان سازی هزینه استرداد بلیت در کلیه 
شرکت های هواپیمایی، در صورت انصراف مسافر از سفر، تا ۲۴ 
ســاعت مانده به زمان برنامه ای انجام پرواز، مبلغ ۲۵ درصد از 
بهای پایه بلیت در هر مسیر کسر و بقیه به مسافر مسترد می شود 
همچنین از ۲۴ ساعت مانده به زمان برنامه ای انجام پرواز و پس 
از انجام پرواز مبلغ ۵۰ درصد از بهای پایه بلیت کسر و مابقی به 

مسافر مسترد می شود.
یازرلو افزود: همه بلیت های بازه اربعین در کل کشور از طریق 
سایت رسمی شرکت های هواپیمایی، دفاتر برخط فروش بلیت 
 )OTA( و دفاتر خدمات مســافرت هوائی منتخب معرفی شده 

شــرکت های هواپیمایی به این ســازمان انجام  می شود. البته 
بازرسان این سازمان به صورت حضوری در فرودگاه های کشور 
و دفاتر فروش یا غیرحضوری از طریق رصد سایت های فروش 
بلیت، دریافت شکایت در سامانه حقوق مسافر سازمان یا دریافت 
گزارش های نهادهای نظارتی نسبت به جمع آوری اطلاعات اقدام 
و در صورت کشف تخلف نسبت به تشکیل پرونده و ارجاع آن 
به مراجع قضائی مربوطه اقدامات لازم را به عمل خواهند آورد.

او تصریح کــرد: با هر گونه نمایش، عرضه و فروش بلیت 
مسیر عتبات عالیات در بازه اربعین خارج از کانال های تعیین 
شده برخورد قانونی انجام خواهد شد. زائران، هرگونه شکایت 
خود درخصــوص عدم رعایت مراتب فوق را ضمن انعکاس به 
نمایندگان شــرکت های هواپیمایی که در فرودگاه ها مستقر 
خواهند شد از طریق ثبت شکایت در سامانه حقوق مسافر این 

سازمان، به آدرس )caa.gov.ir( پیگیری کنند.
همچنین سعید چلندری؛ مدیرعامل شهر فرودگاهی امام 
خمینی)ره( گفت: در ایام ۲۰ روزه اربعین حسینی ۱۴۰۳ هزینه 

پارکینگ برای زائران در ترمینال سلام رایگان است.
 فروش پیش از موعد با گرانفروشی

البته برخی ســایت ها، بلیت پروازهای اربعین را پیش از 

موعد رسمی پیش فروش، آغاز کرده و با قیمت  بالاتر از نرخ های 
مصوب به فروش می رسانند. قرار است از امروز، پیش فروش بلیت 
پروازهای اربعین با نرخ های مصوب آغاز شود. بر اساس اظهارات 
اسعدی سامانی؛ دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی پیش فروش 
فقــط به صورت غیرحضــوری و از طریق ســایت ایرلاین ها و 
سایت های مجاز صورت می گیرد. به زائران عزیز توصیه می کنیم 
بلیت خود را به صورت رفت و برگشت خریداری کنند تا دچار 
مشکل نشوند، چراکه خرید بلیت در عراق مشمول هزینه های 

ارزی می شود.
گفتنی است، چند ساعت مانده به آغاز پیش فروش رسمی 
بلیت پروازهای اربعین، برخی سایت ها، پیش فروش بلیت ها را با 
گرانفروشی آغاز کرده اند. به عنوان نمونه یکی از سایت ها، بلیت 
پرواز یکطرفه نجف- تهران برای تاریخ سوم شهریور یک شرکت 
 هواپیمایی را با قیمت هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان؛ یعنی 
دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان گران تر برای فروش عرضه کرده 
است.  سایت دیگری نیز بلیت همین مسیر پروازی را برای تاریخ 
ذکر شده با قیمت هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان عرضه کرده 
 اما بررسی سایت رسمی این شرکت نشان می دهد که این ایرلاین 

بلیت پرواز مذکور را با قیمت پنج میلیون تومان می فروشد!

کارشناس اقتصادی:

حذف ارز ترجیحی فعلا امکان پذیر نیست


